
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 52267-2013 z dnia 2013-04-08 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Kazimierza Wielka 

1.Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie usługi szkolenia: ABC przedsiębiorczości dla 17 

osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kazimierzy Wielkiej, które po ukończeniu... 

Numer ogłoszenia: 52279 - 2013; data zamieszczenia:  08.04.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  52267 - 2013 data 08.04.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Powiatowy Urząd Pracy w Kazimierzy Wielkiej, ul. Partyzantów 29, 28-500 Kazimierza Wielka, woj. 

świętokrzyskie, tel. 0-41 3522991 w. 25, fax. 0-41 3522014. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV pkt 5.  

W ogłoszeniu jest:  4059,00 PLN.  

W ogłoszeniu powinno by ć: 4590,00 PLN.  

 

 

 

Page 1 of 1

2013-04-08http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=52279&rok=201...


